
(, wwwJcsprogram.czKS - program, spol. s r.o.
Personální a mzdové informační systémy

Dodatek č. 2 
ke KUPNÍ SMLOUVĚ

uzavřené dne 1. 4. 2011

Smluvní strany

Prodávající: KS - program, spol. s r.o.
se sídlem: Rokytnice 153, 755 01 Vsetín
IČO: 43963617 DIČ: CZ 43963617
Zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C vložka 2189
Banka: Komerční banka, a.s. Číslo účtu: 453647-851/0100
IBAN: CZ8501000000000453647851 BIC: KOMBCZPPXXX
Jednající: Ing. Jiří Baroš, jednatel společnosti

jako „Prodávající „ na straně jedné

Kupující: Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
IČO: 70890749 DIČ: CZ 70890749
Banka: Komerční banka, a.s. Čisto účtu: 123-6403810267/0100
Zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje

K podpisu smlouvy pověřen: RNDr. Jan Břžďala, radním pro oblast školství, mládež a sport, informatiku a 
komunikační technologie

jako „Kupující" na straně druhé

spolu uzavřely tento Dodatek č. 2 ke smlouvě

I. Účel dodatku

1. Účelem dodatku smlouvy je rozšíření aplikačního programového vybavení dodaného Kupujícímu 
Prodávajícím o dodatečný modul sloužící pro elektronickou komunikaci mezi zaměstnancem a mzdovou 
účtárnou v daňových záležitostech zaměstnanců.

II. Předmět dodatku
1. Smluvní strany se tímto dohodly, že se Kupní smlouva ze dne 1. 4. 2011, ve znění dodatku č. 1 ze dne 

27.12. 2011 (dále jen "smlouva") mění následovně:
Personální informační systém s označením KS mzdy PROFt se v souladu s čl. II. odst. 2 Smlouvy 
rozšiřuje o modul Daňovka (dále jen „modul").

2. Modul bude Kupujícím zprovozněn v termínu, který si sám určí, a to kliknutím na tlačítko Aktivovat 
v aplikaci KS mzdy PROFi.

3. Bližší obsahová specifikace modulu je uvedena v Příloze č. 1 k tomuto dodatku.

4. Prodávající tímto dodatkem smlouvy poskytuje kupujícímu oprávnění k výkonu práva modul užít, a to 
ke všem způsobům užití podle zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s 
právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „autorský zákon"), a to za účelem bezproblémového zpracování platové a personální agendy 
kupujícího (dále jen „licence"). Bližší podmínky licence stanoví čl. V smlouvy.

1



KS - program, spol. s r.o.
Personální a mzdové informační systémy

PROGRAM ‘

1) www.ksprogran

5. Cena za rozšířený modul činí 154 500,- Kč bez DPH, tzn. 186 945 Kč včetně DPH (slovy jedno sto 
osmdesát šest tisíc devět set čtyřicet pět korun českých) jako cena celková a nejvýše přípustná.

6. Cena bude uhrazena na základě vystavené faktury - daňového dokladu vystaveného Prodávajícím. 
Předložená faktura bude mít splatnost 14 dnů ode dne prokazatelného doručení Kupujícímu.

III. Závěrečná a jiná ustanovení
1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti a vztahují se plně na nově 

rozšířený modul Personálního informačního systému.

2. Výběr Prodávajícího byl proveden v souladu s Pravidly Rady Kraje Vysočina pro zadávání veřejných zakázek 
ze dne 29. 6. 2021.

3. Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v Registru smluv zveřejní 
Kupující.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinností dnem zveřejnění v informačním systému 
veřejné správy - Registru smluv.

5. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom. V případě, že bude smlouva podepisována elektronicky, každá smluvní strana obdrží elektronický 
dokument s kvalifikovanými elektronickými podpisy obou smluvních stran v souladu se zákonem 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, s jeho obsahem souhlasí, 
a prohlašují, že dodatek je v souladu s jejich svobodnou vůlí a dodatek nepodepisují v tísni a za nápadně 
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

7. Nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy je Příloha č. 1 - Bližší obsahová specifikace modulu Daňovka.

Ve Vsetíně, dne__.__.2022

Ing. Jiří Baroš
Jednatel společnosti

podpis Dodavatele

V Jihlavě, dne__.__.2022

RNDr. Jan Břížďala 

Radní kraje

podpis Objednatele

Ing. Jiří 
Baroš

Digitálně podepsal 
Ing. Jiří Baroš 
Datum: 2022.11.25 
09:45:57 +01'00'

RNDr. Jan
Břížďala

Digitálně podepsal 
RNDr. Jan Břížďala 
Datum: 2022.11.29 
09:35:00+01'00'

2



4 www.ksprogram.cz
PROGRAM

KS - program, spol. s r.o.
Personální a mzdové informační systémy

Příloha č. 1 k dodatku smlouvy - Bližší obsahová specifikace 
modulu Daňovka

Rozšíření licencí o modul DAŇOVKA - jednorázová platba

KS-program poskytne časově a prostorově neomezená nevýhradní práva k užívání licence modulu Daňovka 
v aplikaci KS mzdy PROFi a KS portál v uvedeném rozsahu:
**‘***,**3, ***-***-4akA**2*M5a*d*. OFNA ZAPOSKYTOVANÁSOZB353*4*9*,2*e***8**N8*MNM#M/LICENC*RHBCENACELKEM

Modul Daňovka - elektronické zpracování 
Prohlášení poplatníka a Žádosti o roční zúčtování daní

Cena služeb celkem 154.500,-Kč

Popis modulu Daňovka

Modul umožňuje systémovou a systematickou podporu elektronického zpracování Prohlášení 
poplatníka i Žádosti o roční zúčtování daní. Současně umožňuje elektronické doručení potvrzení 
zdanitelného příjmu a dalších dokumentů. To vše prostřednictvím uživatelsky definovatelných 
schvalovacích workflow.
Zajišťuje vysokou úsporu tisku, nákladů na tisk a skladování listinných dokumentů, času na ruční vyplňování a 
přepisování.
Zaměstnanec má na jednom místě v portále po ruce všechny potřebné mzdové dokumenty i nástroje pro 
komunikaci se mzdovou účtárnou, nadřízenými a podřízenými.

Klíčové vlastnosti:
• předvyplněné formuláře Prohlášení poplatníka i Žádosti o roční zúčtování daní pro tisk připravené pro 

podpis;
• elektronické formuláře Prohlášení poplatníka i Žádosti o roční zúčtování daní;
■ uživatelsky definované schvalovací workflow pro podpis dokumentů;
• vkládání elektronických příloh;
■ kontrola dodání potřebných příloh;
■ kontroly při zadávání a vyplňování;
■ elektronický podpis zaměstnavatele i ověřovatele;
" přímý zápis schválených dat do agendy ročního zúčtování daní;
• zpětná dohledatelnost každého dokumentu pro mzdovou účetní i zaměstnavatele;
" přehledy požádaných a zpracovaných dokumentů za jednu nebo více osob.

3




